CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT NET

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày 18 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH

V/v: Ủy quyền tạm ứng cổ tức năm 2018

Kính trình:  Đại hội đồng Cổ đông

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của Quốc hội;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Bột giặt NET;

Hội đồng Quản trị công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua nội

dung sau: “Đại hội cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty quyết định mức tạm ứng

cổ tức năm 2018 và thực hiện chi trả tạm ứng cổ tức cho các cổ đông phù hợp với kết quả sản

xuất kinh doanh của Công ty trong năm”.

Trân trọng kính trình và xin ý kiến biểu quyết bằng phiếu biểu quyết./

 TM/ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

TRẦN QUỐC CƯƠNG